
令和 2年 4月 27日 

関係各位 

 

                            福岡県ソフトテニス連盟 

                            理事長 湯田 純孝 

 

6月の大会の開催について 

 

   日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、今後の大会開催について

協議してまいりましたが、6月の大会につきまして別紙のとおり調整致しましたの

でお知らせ致します。 

なお、今後の状況によっては、延期及び中止も検討しております。 

このような社会状況でありますので、何卒ご理解頂きますようお願い申しあげます。 

 

記 

                          

県連主催大会６月変更日程 

月 日 曜日 大会名 会場 申込締切り 

6 

7 日 県実業団大会 直方西部 5/２８（木） 

14 日 国体成年の部一次予選会 名島 ６/４（木） 

14 日 ねんりん祭・日本マスターズ予選会 名島 ６/４（木） 

14 日 
県小学生選手権大会            

兼西日本小学生予選会 
直方西部 ５/１４（木） 

20 土 国体成年の部二次予選会 名島  

20 土 一貫指導小学生セレクション 直方西部 6/15（月） 

21 日 国体成年の部最終選考会 名島  

27 土 国体成年の部シングル予選会 桃園 6/17（水） 

28 日 
県小学生選手権大会            

兼西日本小学生予選会（予備日） 
直方西部  

 

※県実業団大会については、6/7（日）直方西部運動公園に延期となりました。 

※一貫指導小学生セレクションについては 6/20（土）に延期となりました。 

  

問合わせ先・申し込み先 

           福岡市早良区室見 2-16-21-302 

           TEL:092-215-0782 FAX:092-215-0782 

          福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口） 


